tp,.tfdfu,.a d~ Ódo Jodi do~ C ampod

€~fado d~ c.Sao 1>aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5946/87

de 15 de maio de 1987

FLS. N~

I'Uet.ICADO (A) NO JO.RNN.
BOLETIM DO MUNICIPIO

~~-· SSJ de J.~ I J2:iJ ~1

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .. . .... .

17.904.500,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I, do art igo 49, da Lei

n9 3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V, do Decreto

Lei Compl ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 17.904.500,00 (dezessete mi

lhÕes, novecentos e quatro mil e quinhentos cruzados), destinado a supl~

mentar as segu i nte dotações do orçamento vigente:

8.10 - 03070212.31

8.10 - 3132

8.10 - 411 0

8.10 - 16915752.33

8.10 - 3132

13.10

13.10 - 16915751.52

13 . 10 - 4110

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Próprios e Logradouros PÚblicos

Outros Serviços e Encargos

Obras e Instalações

Conservação de Vias PÚblicas

Outros Serviços e Encargos

1. 000. 000 f 00

5 . 904.500,00

1.000.000,00

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia

Pavimentação Comuni t.ária e Galerias Pluviais

Obras e Instalações 10.000.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

r ior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO das receitas previstas

para o corrente exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as d i sposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

15 de maio de 1987.

Prefeito Municipal

Carlo

Consultor Legislativo

'Prc/cltura de São ]odi do.J C ampoJ

t dtado de <S11o 1>aulo

cont. Decreto n9 5946/87 - f l s. 02

LIVRO N~ FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

15 de maio de 1987.

vani

Planejamento
r

Jair Fer

Secretár o da Fazenda

Registrado e publi do na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa , aos quinze dias do mês de maio do

ano de mi l novecentos e oi tenta e sete.

Formalização de Atos

DFO/ nbp/ .-